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nyhed! skin soothing  

hydrating lotion

Sig farvel til 
dehydreret og irrit

eret hud 

med denne lette fugtighedscreme.



Sund hud i ALLE aldre 

Dermalogica, der har mere end 25 års erfaring med sund hud i alle aldre, præsenterer nu endnu et mål-
rettet produkt til serien Clear Start. Clear Start hudplejeserie er udviklet til både at mindske og behandle 
symptomerne på mild til moderat acne hos teenagere og unge voksne. 

Det nye produkt til hudplejeserien Clear Start er
Skin Soothing Hydrating Lotion

Ifølge det Amerikanske Akademi for Dermatologi (www.aad.org) er acne den mest almindelige hudsygdom i 
USA, hvor 40-50 millioner amerikanere lider af sygdommen. For langt de fleste opstår acne i teenageårene. 
AAD forklarer, at midt i puberteten, lider mere end 40 % af unge af acne, ofte i så høj en grad, at de søger 
læge. Acne defineres ved en eller flere tilbagevendende urenheder på huden hver måned.
 
Clear Start hudplejeserien mod  bumser adresserer de specifikke behov for hudpleje hos teenagere og 
unge voksne. Serien drager nytte af ingredienser, der har bevist, at de har en positiv virkning på symptomer 
på acne og beroligende planteekstrakter, der reducerer bakterier på huden, mindsker mængden af oversky-
dende fedtstof og udrenser bumser.
 
Jane Wurwand, grundlægger og visionær for Dermalogica og Clear Start, udtaler, ”Krop og sind har altid 
været forbundet og dette krydsfelt føles intenst i ungdommen i særdeleshed. Acne giver ar på sjælen, så 
vel som på huden, og vi har udviklet Clear Start netop for at hindre acne-symptomerne i at eskalere, og 
også for at rådgive unge voksne, teenagere og sågar tweens om sunde hudplejerutiner.”



NYHED!

Clear Start Skin Soothing 
Hydrating Lotion

LET FUGTCREME DER HJÆLPER MED AT LINDRE IRRITATION OG TØRHED

Kan anvendes af alle teenagere og yderst velegnet til unge på receptpligtig acnemedicin. 

Skin Soothing Hydrating Lotion hjælper ung hud med at finde den optimale balance og genoprette fugt til 
områder, der er tørre. Huden hjælpes til at stabilisere olieproduktionen for at forhindre fremtidige udbrud. 
Hyaluronsyre bringer øjeblikkelig lindring til områder af huden, som kan være udsat for dehydrering, mens 
Squalane stammer fra øko-certificeret sukkerrør blødgør og nærer. Den beroligende formel hjælper med at 
reducere rødme, inflammation og afskalning. Cremen indeholder forfriskende, naturligt aromatiske essenser 
af ingefær, appelsin og grapefrugt. 

Som alle Dermalogica og Clear Start produkter, bliver Skin Soothing Hydrating Lotion fremstillet uden kun-
stige duftstoffer, farvestoffer, parabener eller mineralske olier. 

Anvendes efter afrensning og toner. Påføres på ansigt og hals, morgen og aften.

Clear Start Skin Soothing 
Hydrating Lotion 60 ml

Vejl. udsalgspris kr. 175,-



Clear Start Clear Start Skin Soothing Hydrating Lotion lanceres i Danmark i november 2015 og 
kan herefter købes hos hudplejeklinikker landet over.
Den nærmeste forhandler kan findes på clearstart.dk, hvor du også kan købe Clear Start produkterne 
online. På sitet finder du også informationer om Clear Start produkterne, og hvordan du bruger 
disse korrekt for at pleje din hud bedst muligt. 

Få mere information om hudpleje og Clear Start fra Dermalogica på clearstart.dk 

Yderligere informationer fås hos:
Tina Rasmussen
Tlf. 86 72 58 00
e-mail: tina@dermalogica.dk
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